
Proposta n. PDET-2024-784 del 08/10/2024 

Determinazione dirigenziale n. DET-2024-760 del 09/10/2024 

Oggetto Struttura  Oceanografica  Daphne.  Affidamento  diretto  della

fornitura materiale di consumo per Analizzatore a flusso continuo

Mod. QuAAtro alla ditta Nordtest Srl. CIG B35AB3A98F.

Dirigente adottante Struttura Tematica Oceanografica Daphne -  Mazziotti Cristina

Dirigente proponente Struttura Tematica Oceanografica Daphne - Mazziotti Cristina

Responsabile del procedimento Mazziotti Cristina

Questo  giorno  09/10/2024  Il  Responsabile  di  STRUTTURA TEMATICA OCEANOGRAFICA

DAPHNE, Mazziotti Cristina, ai sensi del Regolamento Arpae per l’adozione degli atti di gestione

delle risorse dell’Agenzia, approvato con D.D.G. n. 114 del 23/10/2020 e dell’art. 4, comma 2 del

D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 determina quanto segue.

Pag 1 di 5



VISTI:

• la D.D.G. n. 129 del 29/12/2023 "Direzione Amministrativa. Servizio Amministrazione, Bilancio

e Controllo Economico. Approvazione del Bilancio Pluriennale di Previsione per l’Agenzia per la

Prevenzione, l’Ambiente e l’Energia dell’Emilia-Romagna per il triennio 2024-2026, del Piano

Investimenti  2024-26,  del  Bilancio  economico  preventivo  per  l’esercizio  2024,  del  Budget

Generale e della Programmazione di Cassa 2024";

• la D.D.G. n. 130 del 29/12/2023 "Direzione Amministrativa. Servizio Amministrazione, Bilancio

e Controllo Economico. Approvazione delle Linee Guida e assegnazione dei budget di esercizio e

investimenti  per  l'anno  2024  ai  centri  di  responsabilità  dell’Agenzia  per  la  Prevenzione,

l’Ambiente e l’Energia dell’Emilia-Romagna";

• il Regolamento per l'adozione degli atti di gestione dell'Agenzia;

• il Regolamento per la disciplina dei contratti pubblici di servizi e forniture di Arpae;

RICHIAMATI:

• il D. Lgs. n. 36/2023 recante il nuovo Codice dei contratti pubblici;

• il  D.Lgs.  18  aprile  2016  n.50  “Codice  dei  contratti  pubblici”  e  s.m.i.,  nella  parte  ancora

applicabile  in  virtù  del  combinato  disposto  degli  artt.  224-226 i  quali  disciplinano il  regime

transitorio nell’applicazione del nuovo codice;

PREMESSO:

• che  il  laboratorio  della  Struttura  ha  necessità  di  acquisto  del  materiale  di  consumo  per

Autoanalizzatore  a  flusso  continuo  mod.  QuAAtro  della  Seal  Analytical,  utilizzato  per

l’esecuzione delle analisi di nutrienti delle acque marine, come indicato nella richiesta di acquisto

del 01/10/2024;

• che la  struttura  ha  svolto  l’attività  istruttoria  per  identificare  le  caratteristiche  della  fornitura

necessaria, ed ha stimato per l’acquisto un importo pari ad euro Euro 4.900,00 (IVA esclusa);

• che  il  precedente  contratto  di  fornitura  di  materiale  di  consumo era  stato  affidato  alla  ditta

Nordtest Srl, con sede in Serravalle Scrivia (AL), come da determina n.2023/566;

• che la Ditta Nordtest Srl è distributore esclusivo dei prodotti Seal Analytical per l’Italia;

• che la Ditta Nordtest Srl ha eseguito il suddetto contratto a regola d'arte, nel rispetto dei tempi e

dei costi pattuiti;

• che sussistono le condizioni per procedere ad un affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50 comma

1 lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023;

ATTESTATO:

Pag 2 di 5



• l’insussistenza di un interesse transfrontaliero certo, ai sensi dell’art. 48 comma 2 del D.Lgs. n.

36/2023, considerato il valore dell’appalto;

CONSIDERATO:

• che non sono attive convenzioni Consip di cui all'art. 26, comma 1, della legge n. 488/1999 né

della  centrale  di  committenza  regionale  Agenzia  Intercent-ER  di  cui  all'art.  21,  della  legge

regionale  n.  11/2004,  aventi  ad  oggetto  forniture  analoghe  a  quelle  relative  alla  presente

procedura di approvvigionamento;

• che  sono  stati  condotti  accertamenti  volti  ad  appurare  l’esistenza  di  rischi  da  interferenza

nell’esecuzione dei servizi di cui in oggetto e che non sono stati  riscontrati  i  suddetti  rischi,

pertanto,  non  è  stato  necessario  provvedere  alla  redazione  del  DUVRI  e  del  Documento

Informativo, come previsto dall’art. 26 comma 1 del d.lgs. n. 81/09;

• che per  tali  prodotti  la  concorrenza è  assente  vista  l'esclusiva della  commercializzazione per

l’Italia dei prodotti a marchio Seal Analytical;

• che  la  fornitura  non  ha  alternative  equivalenti  e  che  pertanto  il  principio  di  rotazione  degli

affidamenti e degli inviti è inapplicabile per la fornitura in oggetto;

• che  in  virtù  dell’importo  stimato  del  presente  appalto,  non  è  stato  necessario  espletare  tale

procedura sul sistema del mercato elettronico, così come previsto dall’art.1 comma 450 della

legge n. 296/2006;

• che l'appalto non rientra nelle categorie merceologiche oggetto dei Criteri Ambientali Minimi di

cui all'art.57 del D.Lgs 36/2023;

DATO ATTO:

• che con nota PG/2024/163516 del 11/09/2024 la società Nordtest Srl è stata invitata a presentare

offerta per la fornitura di materiale di consumo per lo strumento Seal Analytical Mod.QuAAtro

richiesto dal laboratorio della Struttura;

• che  la  ditta  ha  presentato  le  proprie  offerte,  per  la  fornitura  richiesta,  in  data  17/09/2024  e

20/09/2024, acquisite agli atti PG/2024/164135 e PG/2024/169984, per l’importo complessivo di

Euro 4.965,25 (iva esclusa);

• che l'offerta è ritenuta congrua sotto il profilo economico in rapporto alla tipologia di fornitura

richiesta dall’Agenzia;

RITENUTO, per tutto quanto in premessa esposto:

• di affidare, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023, alla ditta Nordtest SRL

con sede legale in Serravalle Scrivia (AL), Via Liverno 11 e P.IVA 0139680065 la fornitura di

materiale  di  consumo per  Autoanalizzatore  a  flusso continuo mod.QuAAtro,  con le  modalità

contenute nella richiesta prot. PG/2024/163516 del 11/09/2024, allegata al presente atto quale

Pag 3 di 5



parte integrante e sostanziale, alle condizioni economiche indicate nei preventivi agli atti,  per

l'importo complessivo di Euro 4.965,25 (iva esclusa);

PRESO ATTO:

• che la procedura ha ottenuto il codice identificativo di gara (CIG) n.B35AB3A98F attribuito dalla

Piattaforma dei Contratti Pubblici dell'Autorità Nazionale Anti Corruzione;

ATTESTATO:

• che è stato acquisito il DURC (on line) dell’impresa aggiudicataria, ed è risultato regolare;

• che è stato verificato il casellario ANAC con esito positivo;

• che il fornitore ha reso la dichiarazione di insussistenza delle cause di esclusione di cui agli artt.

94 e 95 del D.Lgs. n. 36/2023;

• che, trattandosi di affidamento di importo inferiore ai 40.000,00 euro, ai sensi dell’art. 52 del

D.Lgs. n. 36/2023, la verifica della dichiarazione potrà avvenire nel caso di sorteggio del soggetto

aggiudicatario, secondo le modalità previste nel regolamento Arpae in materia;

PRECISATO:

• che  i  pagamenti  saranno  effettuati  mediante  bonifico  bancario  a  30  giorni  dalla  data  di

ricevimento della fattura;

• che  la  sottoscrizione  del  contratto  avverrà  in  forma  elettronica,  mediante  scambio  di

corrispondenza;

ATTESTATA:

• la regolarità amministrativa della presente determinazione;

DATO ATTO:

• che non sussistono situazioni di conflitto anche potenziale di interesse secondo quanto previsto

dall’art. 16 del D.Lgs n. 36/2023;

• che la Dott.ssa Cristina Mazziotti, Responsabile della Struttura Oceanografica Daphne, mantiene

su di sé le funzioni ed i compiti di responsabile unico del progetto di cui all'art. 15 del D.Lgs n.

36/2023,  meglio  specificati  nell’ALLEGATO I.2  “Attività  del  RUP’’,  ai  sensi  dell’art.  3  del

Regolamento per la disciplina dei contratti pubblici di servizi e forniture vigente in Arpae,;

• che è stato acquisito il parere favorevole di regolarità contabile espresso ai sensi del Regolamento

per l’adozione degli atti  di gestione delle risorse dell’agenzia approvato con D.D.G.n.114 del

23/10/2020, da Alessandra Tinti, titolare incarico di funzione Unità amministrazione Area est e

Struttura Oceanografica Daphne;

DETERMINA 

Pag 4 di 5



1. di affidare, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023, la fornitura di materiale

di consumo per Autoanalizzatore a flusso continuo mod. QuAAtro, alla ditta Nordtest SRL con

sede  legale  in  Serravalle  Scrivia  (AL),  Via  Liverno  11  e  P.IVA 0139680065,  per  l'importo

complessivo  di  Euro  4.965,25  (iva  esclusa)  con  le  modalità  contenute  nella  richiesta  di

preventivo prot. PG/2024/163516 del 11/09/2024 allegato al presente atto quale parte integrante

e sostanziale, ed alle condizioni economiche indicate nei preventivi agli atti, CIG B35AB3A98F;

2. di dare atto che i costi relativi alla sicurezza sono pari a zero;

3. di dare atto che l’ordine sarà perfezionato mediante corrispondenza commerciale via pec;

4. di dare atto che al responsabile del progetto, sono assegnate le funzioni ed i compiti di cui all'art.

15 del D.Lgs. n. 36/2023 e meglio specificati nell’ALLEGATO I.2 ‘’Attività del RUP’ ed in

particolare allo stesso spettano le attività di controllo e vigilanza nella fase di esecuzione del

contratto, nonché la certificazione della regolare esecuzione delle prestazioni, con riferimento

alle prescrizioni contrattuali, anche al fine del pagamento delle fatture;

5. di dare atto che il costo relativo al presente provvedimento, pari ad Euro 6.057,61 (Iva inclusa)

avente natura di  "Materiale vario di  laboratorio”,  di  competenza del  centro di  costo DAPH-

DAPH, trova copertura nel budget annuale 2024 e nel bilancio preventivo pluriennale 2024-

2026, con riferimento al centro di responsabilità della Struttura Oceanografica Daphne;

6. di  dare  atto  che agli  obblighi  di  trasparenza si  assolverà  secondo le  disposizioni  di  cui  alla

delibera ANAC n. 264 del 20/6/2023, come modificata dalla delibera n. 601 del 19/12/2023, in

relazione alle procedure avviate dopo l’1/1/2024.

LA DIRIGENTE ADOTTANTE

Firmato digitalmente

Mazziotti Cristina

Si dichiara che sono parte integrante del presente provvedimento gli allegati riportati a seguire  1,

come file separati dal testo del provvedimento sopra riportato:

1 L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco è quella dei file pre-esistenti alla firma 
digitale con cui è stato adottato il provvedimento

Pag 5 di 5



Spett.le Ditta
NORD TEST
Via Livorno 11
15069 Serravalle Scrivia (AL)

c.a. Alessandro Crivelli

mail acrivelli@nordtest.it

Trasmesso via PEC nordtest@pec.it

OGGETTO: Richiesta preventivo per fornitura di materiale di consumo per
Autoanalyzer Modelli Quaatro 39 / Quaattro, in uso alla Struttura
Oceanografica Daphne di Arpae Emilia-Romagna, con sede in
Cesenatico (FC).

Spett.le Azienda,
l’Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia dell’Emilia-Romagna (di
seguito Arpae), intende chiedervi un preventivo per l’affidamento, ai sensi dell’art. 50
comma 1 lett. b) del D.lgs. 36/2023, della fornitura del materiale indicato nell’elenco
allegato sub A).

Luogo di consegna della fornitura:

Struttura Oceanografica Daphne – 47042 Cesenatico (FC), Viale A.Vespucci 2

Termine di consegna: Entro 20 giorni naturali e consecutivi dalla conferma d’ordine

I prezzi offerti si intendono fissi e invariabili e onnicomprensivi di ogni onere e spesa, ivi
compresi, a titolo esemplificativo e non esaustivo, quelli relativi ad attività di trasporto.

In relazione alla fornitura richiesta non sono stati individuati rischi da interferenza, pertanto

non si è reso necessario provvedere alla redazione del DUVRI nè del Documento

Informativo.

1. MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DEL PREVENTIVO

Il preventivo dovrà pervenire, tramite posta elettronica certificata (PEC), entro il giorno
18/09/2024 indirizzato a:

Arpae Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia dell’Emilia-Romagna
PEC aoosod@cert.arpa.emr.it

alla c.a dott.ssa Martini Paola e Alessandra Tinti

Arpae - Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia dell’Emilia-Romagna
Struttura Oceanografica Daphne
viale A. Vespucci 2 | Cap 47042 Cesenatico (FC) | tel +39 0547 83941 || PEC aoosod@cert.arpa.emr.it
Sede legale Arpae: Via Po 5, 40139 Bologna | tel 051 6223811 | PEC dirgen@cert.arpa.emr.it | www.arpae.it | P.IVA 04290860370



L’offerta del fornitore sarà composta dai seguenti documenti sottoscritti con firma digitale
dal legale rappresentante o persona munita di idonea procura, o se con firma olografa
dovrà essere corredata da copia fotostatica di un documento di identità del sottoscrittore:

1. copia della richiesta di preventivo firmato dal titolare o dal legale rappresentante
dell'Impresa offerente, o da un suo Procuratore, quale incondizionata accettazione
delle condizioni in essi riportate;

2. eventuale documentazione attestante il potere di firma del sottoscrittore dei
documenti e dell’offerta, qualora sia persona diversa dal legale rappresentante;

3. dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà ex art. 46/47 del DPR 445/2000,
secondo lo schema allegato sub c), attestante i requisiti per contrarre con la Pubblica
amministrazione e l’indicazione del c/c bancario di appoggio (IBAN) dedicato alle
commesse pubbliche, ai sensi dell’art. 3 legge 13 agosto 2010, n. 136, e dei dati sulle
persone delegate ad operare sul c/c bancario indicato, debitamente compilata e
firmata digitalmente;

4. offerta economica riportante il dettaglio dei prezzi unitari e del prezzo totale della
fornitura, mediante la compilazione del file allegato formato docx, nella colonna
evidenziata in giallo.

Tutti i prezzi indicati nell’offerta si intendono espressi in euro, IVA esclusa.

Le condizioni economiche offerte non dovranno essere vincolate da clausole, riserve o
pattuizioni accessorie unilaterali, a pena di nullità.

L’offerta economica, valida per 180 giorni dalla presentazione, deve essere espressa in
cifre ed in lettere. In caso di contrasto tra le indicazioni prevarrà quella più vantaggiosa per
l’amministrazione, salvo errore palesemente riconoscibile.

2. AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA
La valutazione dell’offerta sarà effettuata dal Responsabile Unico del progetto, Dott.ssa
Cristina Mazziotti.
L’affidamento della fornitura, sarà approvato con Determinazione dirigenziale della
Responsabile Struttura Oceanografica Daphne e la conferma definitiva avverrà con lettera
d’ordine a firma del medesimo Responsabile.
Arpae si riserva la facoltà di non affidare la fornitura motivatamente.

L'Agenzia si riserva di verificare d’ufficio, ai sensi dell’Art. 43 del DPR n. 445/2000, la
veridicità delle dichiarazioni sostitutive rese dall’impresa aggiudicataria in sede di DGUE,
mediante sorteggio di un campione di operatori economici per i quali saranno effettuate le
suddette verifiche.

Qualora l’Aggiudicatario non risulti in possesso dei requisiti dichiarati, l’Agenzia procederà
alla revoca dell'aggiudicazione.

3. ORDINE ELETTRONICO

Arpae - Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia dell’Emilia-Romagna
Struttura Oceanografica Daphne
viale A. Vespucci 2 | Cap 47042 Cesenatico (FC) | tel +39 0547 83941 || PEC aoosod@cert.arpa.emr.it
Sede legale Arpae: Via Po 5, 40139 Bologna | tel 051 6223811 | PEC dirgen@cert.arpa.emr.it | www.arpae.it | P.IVA 04290860370



In base alle disposizioni della legge regionale n. 11/2004 e s.m.i. e dei successivi atti
attuativi, l'Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia dell'Emilia
Romagna dovrà emettere, con decorrenza 31 gennaio 2017, gli ordini esclusivamente in
forma elettronica. Inoltre, a partire da tale data il fornitore dovrà garantire l'invio dei
documenti di trasporto elettronici a fronte degli ordini ricevuti e delle consegne effettuate.

Il fornitore dovrà, pertanto, dotarsi degli strumenti informatici idonei alla gestione dei nuovi
adempimenti telematici. Per i dettagli tecnici si rinvia alla sezione dedicata al sito
dell'Agenzia Intercent-ER http.//intercenter.regione.emilia-romagna.it, che contiene tutti i
riferimenti del Sistema Regionale per la dematerializzazione del Ciclo Passivo degli
Acquisti (formato dei dati, modalità di colloqui, regole tecniche ecc.), nonché al Nodo
telematico di Interscambio NoTI-ER.
In alternativa, le imprese potranno utilizzare le funzionalità per la ricezione degli ordini e
l'invio dei documenti di trasporto elettronici che saranno messe a disposizione sulla
piattaforma di intercent_ER all'indirizzo
http.//piattaformaintercenter.regione.emilia-romagna.it/portale/ previa registrazione.

4. FATTURAZIONE E PAGAMENTI

IL nostro Codice Univoco Ufficio (C.U.U.), da inserire obbligatoriamente nella fattura
elettronica è il seguente: UFFRF4. Tramite questo codice la fattura trasmessa al sistema
di interscambio (SDI) sarà recapitata correttamente al nostro unico ufficio deputato alla
gestione e registrazione della fatturazione passiva.

Con l’occasione ricordiamo che le fatture dei fornitori, indirizzate ad Arpae Emilia –
Romagna, (Via Po 5 - 40139 Bologna - Partita I.V.A. e C.F. 04290860370), devono
riportare il riferimento al numero dell'ordine e tutti i dati richiesti dall´art. 42 della legge n.
89 del 23 giugno 2014 (conversione in legge del DL 66/2014):

- Numero e data fattura/nota di debito
- Data di emissione
- Ragione sociale e CF/P.IVA del fornitore
- Oggetto del servizio
- Importo totale con indicazione del regime IVA applicato e di eventuali altri oneri e spese
- La scadenza della fattura
- Il codice identificativo di gara (CIG)
- Coordinate bancarie e il nr. di c/c bancario di appoggio dedicato alle commesse
pubbliche, ai sensi dell’art. 3 legge 13 agosto 2010, n. 136.

Arpae dal 1/7/2017 rientra tra i soggetti individuati all’art.1 commi da 629 a 633 della
Legge di stabilità 2015 (Split Payment), pertanto le fatture ricevute da questo Ente
dovranno riportare l’annotazione “scissione pagamenti” e/o il riferimento all’applicazione
dell’art. 17-ter, D.P.R. n. 633/1972. In mancanza di tali riferimenti saranno restituite al
fornitore per la riemissione in forma corretta.

Arpae - Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia dell’Emilia-Romagna
Struttura Oceanografica Daphne
viale A. Vespucci 2 | Cap 47042 Cesenatico (FC) | tel +39 0547 83941 || PEC aoosod@cert.arpa.emr.it
Sede legale Arpae: Via Po 5, 40139 Bologna | tel 051 6223811 | PEC dirgen@cert.arpa.emr.it | www.arpae.it | P.IVA 04290860370



Ad Arpae non è applicabile la disposizione di cui all’art.1 comma 629 (cd “Reverse
Charge”).

Il pagamento sarà effettuato entro 30 giorni dal “termine per l’accertamento di conformità
della merce” o - se successiva – entro 30 giorni dalla data di ricevimento della fattura.
In caso di ritardo nei pagamenti, sono dovuti al Fornitore gli interessi di mora di cui al
D.Lgs. 231/2002, salvo diverso accordo con l’affidatario.
Per i fini di cui all’art. 1194 C.C. le parti convengono che i pagamenti effettuati, ancorché in
ritardo, siano da imputare prima alla quota capitale e solo successivamente agli interessi e
alle spese eventualmente dovuti.

Il Fornitore, sotto la propria esclusiva responsabilità, renderà tempestivamente noto ad
Arpa le variazioni che si verificassero circa le modalità di accredito comunicate; in difetto di
tale comunicazione, anche se le variazioni venissero pubblicate nei modi di legge, il
Fornitore non potrà sollevare eccezioni in ordine ad eventuali ritardi dei pagamenti, né in
ordine ai pagamenti già effettuati.

5. EVENTUALI CHIARIMENTI

Per chiarimenti si invita a rivolgersi all’ufficio amministrativo della Struttura, Alessandra
Tinti, tel. 331.4010583 e-mail: atinti@arpae.it.
Per chiarimenti di tipo tecnico Dott.ssa Paola Martini pmartini@arpae.it.

La Responsabile della Struttura Oceanografica Daphne
Dott.ssa Cristina Mazziotti

Lettera firmata digitalmente

Documenti allegati:
A) Elenco materiale di consumo
B) Dichiarazione di offerta economica
C) mod. dichiarazione sostitutiva atto notorio/certificazione

Arpae - Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia dell’Emilia-Romagna
Struttura Oceanografica Daphne
viale A. Vespucci 2 | Cap 47042 Cesenatico (FC) | tel +39 0547 83941 || PEC aoosod@cert.arpa.emr.it
Sede legale Arpae: Via Po 5, 40139 Bologna | tel 051 6223811 | PEC dirgen@cert.arpa.emr.it | www.arpae.it | P.IVA 04290860370



Elenco materiale di consumo  per autoanalizzatori QUAATRO 39/QUAATRO in uso al
laboratorio della Struttura Oceanografica Daphne

Descrizione articolo
Codice articolo
SEAL Cof / Um Quantità

Tygon pump tube. Blu/blu 0.54 ml/min 178-3748-13
Confezione
da 12 pezzi 1

Tygon pump tube. ORN/GRN
0.050 ml/min 178-3748-04

Confezione
da 12 pezzi 8

Tygon pump tube. ORN/YEL
0.08 ml/min 178-3748-05

Confezione
da 12 pezzi 5

Tygon pump tube. Black/ Black
0.151 ml/min 178-3748-07

Confezione
da 12 pezzi 3

Tygon pump tube. ORN/ ORN
0.192 ml/min 178-3748-08

Confezione
da 12 pezzi 3

Tygon pump tube. WHT/ WHT
0.258 ml/min 178-3748-09

Confezione
da 12 pezzi 2

Tygon pump tube. YEL/ BLU
0.484 ml/min 178-3748-19

Confezione
da 12 pezzi 1

Tygon pump tube. RED/ RED
0.484 ml/min 178-3748-10

Confezione
da 12 pezzi 1

Tubing, poly. 0315”ID x.062”OD 562 – 2004 - 01 ML 6
Lamp 3.5 V, 0.935A Gas MR6 NR. 1
Coil cadmium 6T 165-0301-03 NR. 1

De/rebubbler ss 
165-G006-02

NR. 1
Glass "U" gg 178-G224-02 NR. 1
Glass coil, 5 turns 5T 165-G005-01 NR. 1
Injection fitting glass-plat. p 116+G001-01 NR. 1
Glass fitting debubbler/rebubbler 165-G006-03 1 pezzo 1
Splitter glass/sapphire 116-B332-01 1 pezzo 1

169+B143-01



PROPOSTA N. PDET 784   del   08/10/2024  

Centro di Responsabilità:   Struttura Tematica Oceanografica Daphne

OGGETTO: Struttura  Oceanografica  Daphne.  Affidamento  diretto  della  fornitura

materiale di consumo per Analizzatore a flusso continuo Mod. QuAAtro

alla ditta Nordtest Srl. CIG B35AB3A98F.

PARERE CONTABILE

La  sottoscritta  Tinti  Alessandra  -  Unità  Amministrazione  Area  Est  e  Struttura

Oceanografica Daphne esprime parere di regolarità contabile ai sensi del Regolamento

Arpae per l’adozione degli atti di gestione delle risorse dell’Agenzia.

Data  09/10/2024                                    

Tinti Alessandra


		2024-10-09T10:41:33+0200
	Cristina Mazziotti




